СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     18.05.2022      		            с. Сусанино                      	             	 № 196

[bookmark: _Hlk103785095]	Об отмене Решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района от 01.07.2011 №125 «Об утверждении Генерального плана Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

      пункта 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 131-ФЗ) к вопросам местного значения муниципального района относится  выдача градостроительного  плана земельного участка, расположенного на межселенной территории.
	В соответствии с пунктом 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах сельских поселений, является вопросом местного значения муниципального района.
РЕШИЛ:
      Отменить Решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района от 01.07.2011 №125 «Об утверждении Генерального плана Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

 Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              В.В. Азьмук

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                        В. В Галеева